
               

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
 

CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA! 

 
UMOWA NR POKL.09.02.00-28-033/13  
TYTUŁ PROJEKTU: Kwalifikacje zawodowe TWOJĄ SZANSĄ 
 

 
 
30.08.2013 
 
W miesiącu sierpniu zaczęła się realizacja projektu pt. Kwalifikacje zawodowe 

TWOJĄ SZANĄ”. Stworzyliśmy biuro projektu oraz wspólnie z Dyrektorem 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Dobrocinie zaplanowaliśmy 

dalszą realizację projektu.  Realizacja promocji projektu było rozwieszenie 

plakatów w szkole jak również zamieszczenie informacji na stronie. 
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21.09.2013 
 

Miesiąc wrzesień dał nam wiele atrakcji związanych z projektem  

pt. „Kwalifikacje zawodowe TWOJĄ SZANSĄ”.  Od 02.09.2013 do 13.09.2013 

trwała rekrutacja do uczestników do projektu. Po pomyślnej rekrutacji wybrano 

30 uczestników kursu i zaczęto zajęcia z doradcą zawodowym dla uczniów. 

Oczywiście zajęcia z zawodowego języka angielskiego nie mogą się odbyć  

w byle jakiej Sali, dlatego w ramach projektu stworzyliśmy Laboratorium 

Językowe, w którym od października rozpoczną się zajęcia z zawodowego 

języka angielskiego. 
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TYTUŁ PROJEKTU: Kwalifikacje zawodowe TWOJĄ SZANSĄ 

 

26.10.2013 
 

W październiku zaczęły się zajęcia z zawodowego języka angielskiego  

we wcześniej przygotowanym Laboratorium Językowym. Uczniowie chętnie 

uczestniczą w zajęciach z zawodowego języka angielskiego, gdyż zajęcia  

nie są prowadzone w sposób monotonny, ale inspirujący oraz ciekawy. Również 

rozpoczęły się kury koparko – ładowarka kl. III, na który uczniowie chętnie 

uczęszczają. 
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30.11.2013 
 
Listopad rozpoczął się poprzez zaczęcie się kursów: BARMAN/KELNER, BARISTA. Uczniowie 
chętnie uczęszczają na zajęcia i bardzo chwalą sobie zajęcia praktyczne podczas 
prowadzonych kursów.  
Kurs koparko ładowarka ma za sobą połowę zajęć i uczniowie mają również już zajęcia 
praktyczne na których uczą się prowadzić koparko – ładowarkę. 
Zajęcia z zawodowego języka angielskiego przebiegają w miłej i zabawnej atmosferze do tego 
uczniowie aktywnie uczestniczą w zajęciach. 
Doradztwo zawodowe dla uczniów zakończyło się w listopadzie. Każdy z uczestników po 
spotkaniu z doradcą był zadowolony. Na zajęciach przygotowano Indywidualne Plany Działań  
dla każdego z uczestników/czek projektu.  Uczniowie otrzymali bezpłatne materiały 
szkoleniowe transport oraz poczęstunek na wszystkich zajęciach.  
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19.12.2013 
 
Grudzień to miesiąc gdzie myśli się już o nadchodzących świętach, ale nasi uczestnicy kursów 
aktywnie brali udział w zajęciach i chętnie wracali po więcej informacji. 
Podczas kursu BARMAN/KELNER uczestnicy próbowali stworzyć swojego drinka, było przy tym dużo 
śmiechu i zabawy. 
W grudniu zakończył się kurs koparko – ładowarki kl. III, który zakończył się egzaminem teoretycznym 
oraz praktycznym. Wszyscy 8 uczestników kursu zdało część praktyczną i teoretyczną i zdobyli 
uprawnienia do prowadzenie koparko -  ładowarki kl. III. Pozostali uczestnicy – 2 osoby powtórnie 

przystąpią do egzaminu. Uczniowie skorzystali z  transportu oraz poczęstunku na wszystkich 
zajęciach.  
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23.01.2014  
 

Nowy rok, nowe sprawy…..  A my kończymy kurs BARMAN/KELNER. Uczniowie 

pod koniec zdawali egzamin praktyczny jak również teoretyczny. Egzamin 

teoretyczny uczniowie pisali w Sali. Na egzamin teoretyczny zostali zaproszeniu 

pojedynczo do pracowni GASTRONOMICZNEJ gdzie musieli stworzyć 

wylosowany przez siebie drink.  
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UMOWA NR POKL.09.02.00-28-033/13  

TYTUŁ PROJEKTU: Kwalifikacje zawodowe TWOJĄ SZANSĄ 
 

28.02.2014 
 

W miesiącu lutym zakończył się kurs BARISTA, podczas egzaminu teoretycznego 

uczniowie pisali test, natomiast egzamin praktyczny był związany z losowym 

wybieraniem uczestników do pracowni gastronomicznej, gdzie uczniowie 

musieli stworzyć kawę cappuccino z wzorem czekoladowym Latte Art. Każdy 

uczestnik zdał egzamin. 
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UMOWA NR POKL.09.02.00-28-033/13  

TYTUŁ PROJEKTU: Kwalifikacje zawodowe TWOJĄ SZANSĄ 
 
30.03.2014 
 

A w marcu  jak garncu ;)…. w uczniowie do klas na zawodowy angielski biegiem po nauki 

smak. Zawodowy angielski powoli dobiega końca, ale frekwencja jest zadziwiająca wszyscy 

chętnie uczęszczają na zajęcia. Na zajęciach wykorzystywany jest sprzęt multimedialny 

zakupiony w ramach 

projektu. 
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28.04.2014 
 

W miesiącu kwietniu zajęcia z zawodowego angielskiego zakończyły się. Każdy 

uczeń podniósł swoje  kwalifikacje  i zdobył certyfikat o zakończeniu kursu. 

Uczniowie otrzymali gratulacje od dyrektora ZSCK. Zajęcia prowadzone 

innowacyjnymi metodami pracy zostały wysoko ocenione przez uczestników.  
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30.05.2014 
 
Miesiąc maj to ciągła praca nad stażami uczniowskimi. Przygotowujemy 
dokumentacje kontaktujemy się z pracodawcami, podpisujemy umowy.  
Już w maju pierwsi uczniowie rozpoczną płatne staże. Otrzymają również zwrot 
kosztów dojazdu.  
 
 
30.06.2014 
 
W miesiącu czerwcu ruszyły staże. Uczniowie chętnie na nie uczęszczają.  
Powoli dobiega końca pierwsza edycja projektu. Ale nie żegnamy się do końca 
od września 2014 rusza druga edycja naszego projektu więc wypatrujcie 
kolejnych informacji dotyczących rekrutacji ;). 
Udanych wakacji!!! 
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